
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Segunda–Feira • 24 de outubro de 2016 • Ano II • N° 816 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA Nº 58/2016) 
 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

24 de outubro de 2016 

Ano II - N° 816 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

LICITAÇÕES E CONTRATOS - HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 058/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 3547/2016 

                    

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, Homologa a 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 058/2016 para AQUISIÇÃO DE PNEUS VEÍCULOS 
PLACA OZC 5414 E OZC 8859. Contratada DISTAL DISTRIBUIDORA AMERICA 
LATINA SA. CNPJ: 38.046.843/0016-88. Valor Global: R$ 1.720,00 (HUM MIL 
SETECENTOS E VINTE REAIS), Amélia Rodrigues, BA, 24 de Outubro de 2016. 

 
 

Antonio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 


		+55 (71) 4062-9110
	2016-10-24T11:48:03-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




